

Hvilesminde Holding Anpartsselskab

Lægårdsvej 9, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 34 73 12

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Allan Winther-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvilesminde Holding Anpartsselskab Lægårdsvej 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 34 73 12 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Hans Hilmar Dall Allan Winther-Rasmussen
Direktion	Hans Hilmar Dall
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dusager 16 8200 Aarhus N
Tilknyttede virksomheder	Dalmatic Lystrup A/S, Aarhus Dallfix ApS, Aarhus TNV-Electronic A/S, Aarhus Dall Production ApS, Aarhus Dallmedica ApS, Aarhus Dall Spine ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdien af tilgodehavender hos en række af selskabets tilknyttede virksomheder. Det drejer sig om tilgodehavender hos følgende selskaber: Dall Production ApS, Dallmedica ApS og Dall Spine ApS. Det samlede tilgodehavende er opgjort og indregnet til tkr. 6.318. Der er givet tilsagn til de 3 selskaber om tålmodighed med hensyn til afdrag på tilgodehavenderne ind til de har likviditet hertil.

Usikkerheden knytter sig til, at der i de fire selskaber er aktiverede udviklingsomkostninger hvortil der er en behæftet usikkerhed omkring disse aktivers måling, og som en følge heraf en omtalt usikkerhed om going concern. Der henvises til de respektive selskabers årsrapporter for en uddybning af de omtalte usikkerheder.

Såfremt det måtte vise sig senere, at de underliggende selskaber ikke kan betale helt eller delvist, vil det medføre et tab for Hvilesminde Holding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er forventning om forbedret indtjening i datterselskaberne i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	33.500	-22.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.168	124.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	774.782	714.175
Andre finansielle indtægter	1	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-882.556</u>	<u>-1.010.518</u>
Resultat før skat	-166.441	-194.382
3 Skat af årets resultat	<u>21.514</u>	<u>20.992</u>
Årets resultat	<u>-144.927</u>	<u>-173.390</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.927</u>	<u>-173.390</u>
Disponeret i alt	<u>-144.927</u>	<u>-173.390</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.217.619	5.604.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.217.619	5.604.569
Anlægsaktiver i alt	6.217.619	5.604.569
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.318.378	6.031.848
Tilgodehavende selskabsskat	0	115.712
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.234
Tilgodehavender i alt	6.318.378	6.251.794
Likvide beholdninger	121	463
Omsætningsaktiver i alt	6.318.499	6.252.257
Aktiver i alt	12.536.118	11.856.826

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
6 Overført resultat	-361.438	-216.511
Egenkapital i alt	763.562	908.489
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	6.200	16.824
Hensatte forpligtelser i alt	6.200	16.824
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	302.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	302.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	78.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.339.488	8.827.383
Anden gæld	1.409.368	1.723.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.766.356	10.629.429
Gældsforpligtelser i alt	11.766.356	10.931.513
 Passiver i alt	 12.536.118	 11.856.826

7 Eventualposter

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdien af tilgodehavender hos en række af selskabets tilknyttede virksomheder. Det drejer sig om tilgodehavender hos følgende selskaber: Dall Production ApS, Dallmedica ApS og Dall Spine ApS. Det samlede tilgodehavende er opgjort og indregnet til tkr. 6.318. Der er givet tilsagn til de 3 selskaber om tålmodighed med hensyn til afdrag på tilgodehavenderne ind til de har likviditet hertil.

Usikkerheden knytter sig til, at der i de fire selskaber er aktiverede udviklingsomkostninger hvortil der er en behæftet usikkerhed omkring disse aktivers måling, og som en følge heraf en omtalt usikkerhed om going concern. Der henvises til de respektive selskabers årsrapporter for en uddybning af de omtalte usikkerheder.

Såfremt det måtte vise sig senere, at de underliggende selskaber ikke kan betale helt eller delvist, vil det medføre et tab for Hvilesminde Holding.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	741.789	687.721
Andre finansielle omkostninger	140.767	322.797
	<u>882.556</u>	<u>1.010.518</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-21.514	-20.992
	<u>-21.514</u>	<u>-20.992</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	7.185.659	7.185.659
Kostpris 30. april 2016	<u>7.185.659</u>	<u>7.185.659</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	-2.947.981	-2.572.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.168	124.110
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 30. april 2016	<u>-3.540.149</u>	<u>-2.947.981</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2015	-1.500.000	-1.500.000
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Modregnet i tilgodehavender	4.065.909	2.850.067
Overført til hensatte forpligtelser	6.200	16.824
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>4.072.109</u>	<u>2.866.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>6.217.619</u>	<u>5.604.569</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dalmatic Lystrup A/S	Aarhus	100 %
Dallfix ApS	Aarhus	100 %
TNV-Electronic A/S	Aarhus	100 %
Dall Production ApS	Aarhus	100 %
Dallmedica ApS	Aarhus	100 %
Dall Spine ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	1.125.000	1.125.000
	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-216.511	-43.121
Årets overførte overskud eller underskud	-144.927	-173.390
	<u>-361.438</u>	<u>-216.511</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2016 i alt 13.454 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.